Answers for infrastructure.
Hybrid Video Recorder
SISTORE MX 3G DVD
 with built-in DVD burner
V2.8x
SISTORE MX1608 1000/300 DVD
SISTORE MX1608 2000/300 DVD
SISTORE MX1608 3000/300 DVD

− Netzwerkparameter, wie ISDN oder LAN
mit Bandbreitenbegrenzung
 Bestellangaben
Typ Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht*
SISTORE MX1608 1000/300 DVD S54569-C201-B3 SISTORE MX 1608 3G HVR, DVD, 1 TB, 300 ips ca. 11,6 kg
SISTORE MX1608 2000/300 DVD S54569-C201-B5 SISTORE MX 1608 3G HVR, DVD, 2 TB, 300 ips ca. 12,3 kg
SISTORE MX1608 3000/300 DVD S54569-C201-B7 SISTORE MX 1608 3G HVR, DVD, 3 TB, 300 ips ca. 12,9 kg
SISTORE MX1616 1000/500 DVD S54569-C202-B3 SISTORE MX 1616 3G HVR, DVD, 1 TB, 500 ips ca. 11,6 kg
SISTORE MX1616 2000/500 DVD S54569-C202-B5 SISTORE MX 1616 3G HVR, DVD, 2 TB, 500 ips ca. 12,3 kg
SISTORE MX1616 3000/500 DVD S54569-C202-B7 SISTORE MX 1616 3G HVR, DVD, 3 TB, 500 ips ca. 12,9 kg
* Gerät inkl. Verpackungsmaterial, Zubehör, das im Lieferumfang enthalten ist und Dokumentation
Weitere Produkte und weiteres Zubehör finden Sie im Internet unter: siemens.com/cctv > Catalogue Downloads.
Zubehör (im Lieferumfang enthalten)
− Installationsanleitung